
Tydzień  Bezpiecznego
Internetu w Zespole Szkół im.
Komisji Edukacji Narodowej w
Tymbarku
W dniach 17 – 21 lutego 2020 roku w Zespole Szkół im. KEN
obchodzony był  Tydzień Bezpiecznego Internetu. Jednym z jego
elementów  był  Dzień  Bezpiecznego  Internetu  (DBI).  Jest  on
obchodzony  z  inicjatywy  Komisji  Europejskiej  od  2004  r.
Początkowo obchodzony był tylko w Europie, ale już od lat DBI
przekroczył jej granice angażując państwa z całego świata. Z
pełną  listą  państw  i  instytucji  biorących  udział  w  Dniu
Bezpiecznego Internetu oraz z podjętymi przez nie działaniami
można zapoznać się na stronie www.saferinternetday.org.

Głównym celem DBI jest inicjowanie i propagowanie działań na
rzecz  bezpiecznego  dostępu  dzieci  i  młodzieży  do  zasobów
internetowych,  zaznajomienie  rodziców,  nauczycieli  i
wychowawców z problematyką bezpieczeństwa online oraz promocja
pozytywnego  wykorzystywania  Internetu.  Ideą  DBI  jest
podkreślanie  siły  współdziałania  w  dbaniu  o  cyfrowe
bezpieczeństwo,  zarówno  na  poziomie  międzynarodowym,  jak
również lokalnym, łącząc zaangażowanie wielu instytucji, ale
także rodziny, czyli najbliższego otoczenia dziecka.

W  ZS  im.  KEN  w  tymbarku  Dzień  Bezpiecznego  Internetu
obchodzony był w dniu 19 lutego 2020 roku. Przeprowadzone w
tym dniu spotkania ze specjalistami były jednym z działań w
ramach Tygodnia Bezpiecznego Internetu, który w trwał od 17 do
21  lutego  2020.  Na  spotkaniach  z  uczniami  gościli
funkcjonariusze KPP w Limanowej asp. Janusz Pach – Kierownik
Rewiru Dzielnicowych , sierż. szt. Jacek Dynowski – referent
Wydziału Dochodzeniowo-Śledczego oraz studentka Kryminologii 
Wyższej Szkoły Policji  w Szczytnie Pani Sandra Sewiło.
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W piątek obrady XI Sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
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Nabory w otwartych konkursach
i  bezpłatne  szkolenia  dla
organizacji  pozarządowych.
Zobacz szczegóły

Trwają  nabory  w  otwartych  konkursach  ofert  na  zadania  publiczne
Województwa  Małopolskiego.  Aktualne  informacje  dotyczące
poszczególnych konkursów znajdują się na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej.  

Więcej informacji – LINK

 

Ruszają bezpłatne szkolenia dla organizacji pozarządowych dot.
generatora  ofert  do  otwartych  konkursów  ofert  ogłaszanych
przez Województwo Małopolskie.

Specjalny  system  informatyczny  –  generator  ofert  będzie
obowiązywał  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa
Małopolskiego jeszcze w tym roku. Warsztaty dla organizacji
pozarządowych odbędą się w Nowym Sączu, Tarnowie i Krakowie.
Zapraszamy  do  rejestracji  elektronicznej  poprzez  formularz
internetowy.

Więcej informacji – LINK
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II  Walne  Zebranie  Członków
Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego
19.02.2020 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
II Walne Zebranie Członków Lokalnej Organizacji Turystycznej
Powiatu Limanowskiego.

Podczas  obrad  podjęto  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  LOT  Powiatu  Limanowskiego  za  rok
2019, zatwierdzenia sprawozdania z działalności LOT Powiatu
Limanowskiego za rok 2019, przyjęcia planu pracy LOT Powiatu
Limanowskiego na rok 2020 rok,  ustalenia wysokości składek
członkowskich  w  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego.

Walne  Zebranie  Członków  zdecydowało  także  o  przystąpieniu
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  do
Małopolskiej Organizacji Turystycznej w Krakowie.

Podczas spotkania szczegółowo omówiono plan pracy na 2020 rok.
Omówiono  stan  realizacji  złożonych  projektów  do
dofinansowania, omówiono założenia i stan prac nad projektami
planowanymi do złożenia w ramach dostępnych środków w naborach
w  ministerstwach,  konkursach  ogłaszanych  przez  Województwo
Małopolskie. Omówiono możliwości udziału Lokalnej Organizacji
Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  w  2020  roku  na  targach
turystycznych.  Przedstawiono  propozycje  nowych  wydarzeń
turystycznych w Powiecie Limanowskim.

Powiat  Limanowski  reprezentowała  Wicestarosta  Powiatu
Limanowskiego Agata Zięba, Lokalną Grupę Działania Przyjazna
Ziemia  Limanowska  reprezentował  Janusz  Pazdan,  Gorczańską
Organizację Turystyczną reprezentował Paweł Tokarczyk. Ponadto
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w  spotkaniu  udział  wzięli  członkowie  Elżbieta  Młynarczyk,
Robert Surdziel, Czesław Abram oraz Barbara Bielak Piksa.

Aktualne informacje na temat realizowanych projektów w 2020
roku  będą  dostępne  na  stronie  internetowej  organizacji
www.lotlimanowski.pl

 

ARiMR:  Zabezpiecz
gospodarstwo  przed  suszą.
Złóż wniosek o dotację
Od 21 lutego do 20 kwietnia 2020 r. rolnicy, którzy chcą
zabezpieczyć swoje uprawy przed skutkami suszy, mogą ubiegać
się w ARiMR o dotację na inwestycje w nawadnianie gospodarstwa
rolnego.     

O  pomoc,  która  realizowana  jest  w  ramach  działania
„Modernizacja gospodarstw rolnych” z PROW 2014-2020,  może
wystąpić  rolnik  posiadający  gospodarstwo  o  powierzchni  co
najmniej 1 ha i nie większe niż 300 ha. Wnioskodawca powinien
zarabiać na produkcji zwierzęcej lub roślinnej, o czym ma
świadczyć  przychód  w  wysokości  co  najmniej  5  tys.  zł,
odnotowany w okresie 12 miesięcy wstecz od momentu złożenia
wniosku. Konieczna jest także obecność w krajowym systemie
ewidencji  producentów,  ewidencji  gospodarstw  rolnych  oraz
ewidencji  wniosków  o  przyznanie  płatności.  Co  istotne,
przyznanie  pomocy  nie  jest  uzależnione  od  wielkości
ekonomicznej  gospodarstwa.  Nie  trzeba  również  wykazywać
wzrostu wartości dodanej brutto.
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Wsparciem  z  ARiMR  mogą  zostać  objęte  trzy  kategorie
inwestycji:  ulepszające  już  istniejące  instalacje
nawadniające; powiększające obszar nawadniania; jednocześnie
powiększające  obszar  nawadniania  oraz  ulepszające  już
istniejące  instalacje.

Ubiegając się o dotację na nawadnianie należy: w przypadku
ulepszenia  istniejących  instalacji  –  doprowadzić  do
oszczędności  wody  na  poziomie  co  najmniej  10  proc.;  w
przypadku  powiększenia  obszaru  nawadniania  –  wykazać  brak
znaczącego negatywnego oddziaływania inwestycji na środowisko;
w przypadku inwestycji wpływających na jednolite części wód
powierzchniowych lub podziemnych, których stan ze względu na
ilość wody został w planie gospodarowania wodami w dorzeczu
określony  jako  mniej  niż  dobry  –  wykazać   faktyczną
(efektywną) oszczędność wody. Stąd też każda z inwestycji w
nawadnianie  musi  mieć  zainstalowane  urządzenie  do  pomiaru
zużycia wody.

Pomoc finansowa na jednego beneficjenta i jedno gospodarstwo
wynosi maksymalnie 100 tys. zł, przy czym refundacji podlega
50 proc. kosztów poniesionych na realizację inwestycji (60
proc. w przypadku młodego rolnika). Minimalny poziom kosztów
inwestycji musi być wyższy niż 15 tys. zł. Obowiązuje brak
podziału inwestycji na etapy –  złożenie wniosku o płatność
końcową powinno nastąpić przed upływem 24 miesięcy od dnia
zawarcia umowy o przyznaniu pomocy, lecz nie później niż do 30
czerwca 2023 r.

Rolnicy mogą sfinansować z tego programu m.in. budowę studni i
zbiorników; zakup maszyn i urządzeń do poboru, magazynowania,
uzdatniania, odzyskiwania lub rozprowadzania wody, instalacji
nawadniających i systemów do sterowania nawadnianiem.

Wnioski przyjmują oddziały regionalne ARiMR, można je także
składać za pośrednictwem biur powiatowych.

Szczegółowe informacje



na stronie internetowej www.arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

Program  “Asystent  osobisty
osoby  niepełnosprawnej”  –
zgłoś  swój  udział  do  28
lutego 2020 r.!
Powiat Limanowski rozważa możliwość przystąpienia do Programu
“Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, który adresowany
do osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym
lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.

Celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy
ogólnodostępnego  wsparcia  dla  osób  niepełnosprawnych
posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności. Osoby te będą miały możliwość skorzystania
z  pomocy  asystenta  m.in.  przy  wykonywaniu  codziennych
czynności czy podejmowaniu aktywności społecznej. Program ma
na celu również przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu
społecznemu ww. osób niepełnosprawnych poprzez umożliwienie im
uczestnictwa  w  wydarzeniach  społecznych,  kulturalnych  czy
sportowych.

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej zwraca się z prośbą do osób z niepełnosprawnością,
które chcą skorzystać z usług asystenta o kontakt z naszym
Centrum pod nr telefonu 18 33 37 825 do dnia 28 lutego 2020 r.
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Karta  zgłoszenia  do  Programu  „Asystent  osobisty  osoby
niepełnosprawnej”  –  edycja  2019-2020

Więcej  informacji  o  Programie  “Asystent  osobisty  osoby
niepełnosprawnej” znajdziesz >>TUTAJ<<

Źródłem finansowania Programu są środki z Solidarnościowego
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, którego główną ideą
jest m.in. wsparcie społeczne osób niepełnosprawnych.

Policyjne  działania
kontrolno-prewencyjne  pn.
„SMOG” w całym kraju

Już  dzisiaj,  19  lutego,  w  całym  kraju
policjanci  ruchu  drogowego  przeprowadzą
działania  kontrolno-prewencyjne  pn.
„SMOG”.  Ich  nadrzędnym  celem  będzie
eliminowanie  z  ruchu  pojazdów,  których
stan techniczny wskazuje na nieprawidłowe
działanie silnika lub uszkodzenie układu
wydechowego.  Niemniej  jednak  policjanci
będą  zwracać  uwagę  na  każde  zachowanie
niezgodne z prawem.
Działania  ukierunkowane  będą  na  przeprowadzenie  jak
największej liczby badań emisji spalin pojazdów, wobec których
istnieje  uzasadnione  przypuszczenie,  że  naruszają  wymagania
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ochrony środowiska.

Przypominamy kierującym, że policjant, w związku z czuwaniem
nad  bezpieczeństwem  i  porządkiem  ruchu  drogowego,  jest
uprawniony  m.in.  do  sprawdzania  stanu  technicznego  pojazdu
znajdującego  się  na  drodze.  W  przypadku  stwierdzenia  lub
uzasadnionego  przypuszczenia,  że  pojazd  narusza  wymagania
ochrony  środowiska  policjant  ma  obowiązek  zatrzymać  dowód
rejestracyjny.

Akcja  będzie  miała  także  charakter  informacyjno-edukacyjny.
Policjanci  będą  przypominali  kierującym,  że  dający  się  we
znaki smog, to również efekt niesprawnych technicznie pojazdów
emitujących spaliny o nadmiernej toksyczności.

Pamiętajmy, że poruszając się sprawnymi technicznie pojazdami
dbamy o dobrą jakość powietrza!

 

źródło: KPP Limanowa

 

 

Certyfikat  Akredytacyjny
Ministra Zdrowia dla Szpitala
Powiatowego w Limanowej!
17  lutego  odbyła  się  uroczystość  wręczenia  Certyfikatu
Akredytacyjnego Ministra Zdrowia dla Szpitala Powiatowego w
Limanowej.   Poprzedziło  ją  poświęcenie  dwóch  karetek  oraz
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nowoczesnego tomografu komputerowego. 

Spotkanie rozpoczął Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala. Witając
zgromadzonych gości skierował szczególne słowa podziękowania
dla Pani Minister oraz Wojewody i Wicewojewody Małopolskiego.
Jak mówił: „W ciągu ostatnich miesięcy nasz szpital uzyskał ze
strony Rządu RP dotację celową z rezerwy budżetu Państwa na
zakup  nowego  tomografu  komputerowego  oraz  ambulansów
ratunkowych  i  transportowych  dla  potrzeb  ratownictwa
medycznego.  To  było  dla  nas  olbrzymie  wsparcie  i  mamy
nadzieję, że ten nowo zakupiony sprzęt będzie służył pacjentom
Szpitala długie lata”.

Dodał również, iż „z ogromną radością przyjęliśmy od Pana
Józefa Leśniaka informację, że Premier Rządu RP Pan Mateusz
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Morawiecki przyznał ze środków rezerwy celowej budżetu państwa
kwotę miliona złotych. Zdecydowane działanie szpitala, szybka
decyzja Członków Zarządu i Państwa Radnych co do partycypacji
w kosztach zakupu oraz sprawne działania służb Pana wojewody 
i dostawcy sprzętu doprowadziły do tego, że nowy tomograf
komputerowy już pracuje dla pacjentów Szpitala. Podobnie jest
z  zakupem  ambulansów  medycznych.  Rocznie  nasze  karetki
przejeżdżają  po  kilkaset  tysięcy  kilometrów  w  ciężkim,
górzystym  terenie.  Zatem  kilka  lat  i  samochody  te  należy
zmieniać. Koszt zakupów inwestycyjnych to dla Szpitala duży
ciężar finansowy.  Dlatego każde środki zewnętrzne, które uda
się pozyskać powodują, że rośnie poziom szpitalnych usług, bo
po prostu środki własne możemy przeznaczyć na inne cele”.

Dużą cześć swojej wypowiedzi Dyrektor poświęcił  uzyskaniu
certyfikatu  przez  Szpital.  Jak  stwierdził:  „Poddanie  się
ocenie  przez  zewnętrznych  profesjonalistów  weryfikuje  nasze
wcześniejsze sądy i sposoby działania. Akredytacja służy temu,
żeby nie popełniać błędów, które kiedyś popełnili już inni.
Żeby każdy pracownik Szpitala wiedział jakie działania podjąć
w konkretnej sytuacji. Bo to przekłada się na komfort pracy,
efektywność pracy i bezpieczeństwo pacjentów. W Polsce mamy
ponad 1 000 szpitali, a akredytację posiada 221. Te liczby
świadczą, że limanowski szpital należy do elity. Dla mnie jako
Dyrektora  to  przede  wszystkim  potwierdzenie  faktu,  iż
pracownicy Szpitala –  moi pracownicy- to ludzie którzy ciągle
się uczą, chcą zdobywać nowe doświadczenia, chcą poprawiać
swoje kwalifikacje i umiejętności. Zawsze podkreślałem, że mam
szczęście kierować bardzo dobrym zespołem pracowników. Trudne
sytuacje,  które  przez  lata  były  udziałem  limanowskiego
szpitala sprawiły, że powstała i zafunkcjonowała grupa ludzi,
dla  których  Szpital  jako  miejsce  pracy  jest  faktyczną
wartością.  Pozytywna  ocena  certyfikacyjna  jest  przede
wszystkim pozytywną oceną ich pracy i zaangażowania. Dlatego
także  i  z  tego  miejsca  chciałbym  pracownikom  Szpitala
serdecznie  podziękować  –  Szpital  może  dobrze  funkcjonować
jedynie  wtedy  gdy  ma  dobrych,  oddanych  kompetentnych



pracowników i limanowski szpital takich pracowników ma”.

Rangę  wyróżnienia  jakim  jest  akredytacja  wielokrotnie
podkreślała również Pani minister Józefa Szczurek – Żelazko.
Jak stwierdziła ”jest to wyjątkowy wysiłek, aby zdobyć to
wyróżnienie.  Z  roku  na  rok  coraz  ciężej  jest  uzyskać
odpowiednią liczbę punktów, które kwalifikowały by szpital do
uzyskania tego elitarnego wyróżnienia.  Rzeczywiście w Polsce
około 20% szpitali kwalifikuje się do jego otrzymania”. Pani
Minister zwróciła się również do pracowników z podziękowaniem
za ich pracę, gdyż – jak stwierdziła –  „to nie sprzęt, czy
nowoczesne budynki stanowią o sukcesie szpitala ale właśnie
ludzie  pracujący  w  placówce”.  Swoje  podziękowania  Pani
Minister  skierowała  również  do  Dyrekcji  Szpitala  –  za
nadawanie odważnych kierunków rozwoju limanowskiego szpitala
oraz do władz powiatu limanowskiego –  przede wszystkim za
wspieranie działań Dyrekcji oraz pomoc finansową.

To  właśnie  Pani  Minister  oraz  Pani  Dyrektor  Centrum
Monitorowania  Jakości  dokonały  symbolicznego  przekazania
Certyfikatu Akredytacyjnego na ręce Marcina Radziety Dyrektora
Szpitala oraz lek. Andrzeja Gwiazdowskiego Z-cy Dyrektora ds.
Lecznictwa.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG_5412.jpg


W dalszej części uroczystości wręczono nadane przez Ministra
Zdrowia Odznaki Honorowe dla zasłużonych pracowników szpitala.
Odznaczenia  honorowe   –  Za  zasługi  dla  Ochrony  Zdrowia  –
otrzymali: Maria Ślazyk, Maria Tomasik, Bogumiła Bieda, Ewa
Dębska,  Jolanta  Kulig,  Anna  Młynarczyk,  Bogumiła  Sternal,
Zbigniew Sułkowski, Ludwik Szewczyk, Genowefa Skrzekut, Lidia
Oleksy, lek. Ewa Rakoczy, Piotr Zoń, Józefa Załubska, Marta
Wątroba,  Zofia  Stachowicz,  Krzysztof  Stach,  Anna  Biedroń,
Małgorzata  Cabała,  Maria  Ćwik,  Ewa  Haus,  Gabriela  Kaptur,
Edward Kowalski, Danuta Matląg, Barbara Mrożek.

Zostały również wręczone podziękowania – Za szczególny wkład w
uzyskanie Certyfikatu Akredytacyjnego – Lista osób

W dalszej części obchodów Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala
wraz  z  Mieczysławem  Urygą  Starostą  Limanowskim  wręczyli
podziękowania dla Pani Józefy Szczurek – Żelazko Sekretarz
Stanu w Ministerstwie Zdrowia, Panu Piotrowi Ćwik Wojewodzie
Małopolskiemu,  Józefowi  Leśniakowi  Wicewojewodzie
Małopolskiemu oraz pani Halinie Kutaj- Wąsikowksiej Dyrektor
CMJ w Krakowie.

Ponadto,  na  ręce  pana  Jerzego  Pawłowskiego  Dyrektora  ds.
klientów kluczowych  firmy Siemens sp. z o.o. złożyli słowa
podziękowania dla całego zarządu firmy Siemens, za sprawne
przeprowadzenie  procesu  demontażu  starego  oraz  montażu
nowoczesnego  aparatu  do  wykonywania  badań  tomografii
komputerowej.
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– Jako Starosta czuję dumę z faktu, że Szpital Powiatowy im.
Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  po  raz  kolejny  otrzymał
akredytację Ministerstwa Zdrowia. Jest to świadectwo tego, że
jakość udzielanych  świadczeń zdrowotnych jest mocną stroną
naszego Szpitala – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
– Powiat Limanowski jako podmiot tworzący Szpitala Powiatowego
im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  nie  tylko  na  bieżąco
monitoruje  działalność  tej  placówki,  ale  także  wspólnie  z
Dyrekcją  dokłada  wszelkich  starań,  aby  zapewnić  pacjentom
opiekę medyczną na najwyższym poziomie, a pracownikom dobre
warunki pracy. Jak wszyscy pamiętamy – Nasz Szpital uzyskał po
raz pierwszy akredytację w 2015r. Teraz powtórzył ten sukces,
który  jest  niewątpliwie  rezultatem  ciężkiej  pracy  zarówno
dyrekcji, jak i wszystkich pracowników Szpitala Powiatowego w
Limanowej […]. Ten certyfikat stawia nasz Szpital w gronie
najlepszych. ma pod swoją opieką prawie 130 000 mieszkańców
Powiatu. Dlatego jego działalność zarówno dla Rady Powiatu jak
i Zarządu jest priorytetem.

Uroczystość  swą  obecnością  zaszczycili  m.in.  Pani  Józefa
Szczurek – Żelazko Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia,
posłowie na Sejm RP  –Urszula Nowogórska oraz Wiesław Janczyk,
jak  również  Senator  Jan  Hamerski.  Wśród  zaproszonych  był
również  pan  Piotr  Ćwik  Wojewoda  Małopolski,  Józef  Leśniak
Wicewojewoda Małopolski,  jak również przedstawiciele władz
powiatowych: Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Agata Zięba
Wicestarosta,  członkowie  zarządu  i  radni  powiatowi  wraz  z
panią Ewą Filipiak Przewodniczącą Rady Powiatu Limanowskiego.

Kolejni  zacni  goście  to  m.in.  Halina  Kutaj  –  Wąsikowska
Dyrektor Centrum Monitorowania Jakości w Krakowie, Jarosław
Foremny  Dyrektor  Wojewódzkiej  Stacji  Sanitarno  –
Epidemiologicznej w Krakowie, lek. Anna Kot Okręgowy Rzecznik
Odpowiedzialności Zawodowej przy OIL w Krakowie oraz Tadeusz
Wadas  Prezes  Małopolskiej  Okręgowej  Rady  Pielęgniarek  i
Położnych.  Wśród  gości  nie  zabrakło  burmistrzów  i  wójtów
terenu  powiatu  limanowskiego,  jak  również  dyrektorów  i



kierowników  jednostek  organizacyjnych  powiatu.  W
uroczystościach  uczestniczyli  również  członkowie  Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz dyrektorzy
Szpitali  z  terenu  województwa  małopolskiego.  Liczne  grono
gości stanowił personel szpitala, w tym kadra zarzadzająca:
lek. Andrzej Gwiazdowski Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa, pani
mgr inż. Cecylia Kochańczyk Z-ca Dyrektora ds. Technicznych,
Główna Księgowa – pani Renata Zoń oraz pani Bożena Bugajska
Przełożona Pielęgniarek limanowskiej placówki.

 

FOTOGALERIA

źr.fot. Szpital Powiatowy w Limanowej

 

 

Bezpłatne konsultacje BDO dla
przedsiębiorców
28.02.2020 r. w godzinach 9:00-15:00 w Budynku Domu Kultury w
Niedźwiedziu   odbędzie  się  dyżur  Ekodoradcy  dla  biznesu,
adresowany  dla  przedsiębiorców  w  szczególności  z  sektora
Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Podczas indywidualnych spotkań, zainteresowani przedsiębiorcy,
otrzymają  informacje  na  temat  najważniejszych  kwestii
środowiskowych,  związanych  z  prowadzoną  działalnością
gospodarczą w szczególności:

•           w zakresie wymogów prawnych w obszarze ochrony

http://szpitallimanowa.pl/art,304,certyfikat-akredytacyjny-ministra-zdrowia-dla-szpitala-powiatowego-w-limanowej
https://powiat.limanowski.pl/blog/bezplatne-konsultacje-bdo-dla-przedsiebiorcow/
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środowiska m.in. Baza danych o produktach i opakowaniach oraz
o gospodarce odpadami (BDO).

•           możliwości wdrażania w podmiotach gospodarczych
nowoczesnych  technologii  i  rozwiązań  w  zakresie  ochrony
środowiska,

•           źródeł finansowania zarówno inwestycji z zakresu
ekoinnowacji, jak i energii odnawialnej, czy też efektywności
energetycznej,

•           założeń Gospodarki o Obiegu Zamkniętym (GOZ).

Ekodoradcy  dla  biznesu  funkcjonują  w  ramach  Małopolskiego
Centrum  Przedsiębiorczości  i  stanowi  część  ważnego
przedsięwzięcia  realizowanego  w  naszym  województwie
pn.  EkoMałopolska.

Działalność Ekodoradców dla biznesu jest nieodpłatna.

Ekodoradcy dla biznesu
Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości
ul. Jasnogórska 11, 31-358 Kraków
tel. +48 12 376 91 58
ekodoradcy@mcp.malopolska.pl

 

źródło UG Limanowa

Finałowa  gala  V  edycji
Zawodowy GPS
14  lutego 2020 r. w Zespole Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w

https://www.malopolska.pl/ekomalopolska/projekt-ekomalopolska
http://ekodoradcy@mcp.malopolska.pl/
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Limanowej  odbyła  się  Finałowa  Gala  V  Powiatowego  Konkursu
„Zawodowy GPS”, podczas której nastąpiło wręczenie nagród dla
laureatów  konkursu.  Honorowy  patronat  nad  konkursem  objął
Starosta Powiatu Limanowskiego Mieczysław Uryga.

Konkurs  skierowany  był  do  młodzieży  klas  ósmych  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  Celem  konkursu  było:  rozbudzanie
zainteresowań  wśród  uczniów  szkół  podstawowych  zawodami:
geodezyjnymi,  budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,
ekonomicznymi,  handlowymi,  rachunkowymi  oraz  zoologiczno  –
weterynaryjnymi,  przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru
dalszej ścieżki edukacyjnej, a także uświadomienie uczniom ich
predyspozycji zawodowych.

Konkurs przebiegał dwuetapowo:

I etap (online) – składał się z 30 pytań testowych – młodzież
rejestrowała  się  elektronicznie  na  platformie  konkursu,
wybierając jednocześnie jedną z ośmiu branż

II etap – to etap szkolny w ZS Nr 1 – obejmował 30 pytań
testowych oraz zadania problemowe związane z daną branżą.

Konkurs „Zawodowy GPS”, który zorganizowano już po raz piąty
wzbudził duże zainteresowanie wśród uczniów klas ósmych. Do
pierwszego  etapu,  który  odbył  się  2  grudnia  2019  r.
przystąpiło aż 218 uczestników. Natomiast do drugiej części
konkursu,  która  odbyła  się  16  stycznia  2019  r.  zostało
zakwalifikowanych 70 uczestników.

Po ocenieniu prac jury wyłoniło z każdej branży I miejsce oraz
dwa wyróżnienia.



 

Nagrodami były:

głośniki multimedialne bluetooth,, blendery, bony podarunkowe,
albumy  książkowe, zegarki  klasyczne damskie i męskie,  trzy
zaproszenia na kolację dla 2 osób do restauracji Limka28 oraz
1 zaproszenie dla dwóch osób do strefy Wellness&Spa (sauna
sucha,  łaźnia  parowa,  jacuzzi,  prysznic  z  aromaterapią),
klawiatura, myszki, długopisy, dwie gry komputerowe, joystick
do  komputera  usb,  pendrive  oraz  gadżety  i  akcesoria  do
telefonów.

Sponsorami konkursu byli:
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Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  na  czele  ze  Starostą1.
Powiatu Limanowskiego panem Mieczysławem Urygą
Rada  Rodziców  ZS  Nr1  w  Limanowej  na  czele  z2.
przewodniczącym panem Piotrem Zoniem
Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej na3.
czele z panią Dyrektor Joanną Rudek
Hotel Limanova4.
Pan Bogusław Sukiennik – właściciel firmy Tik Tak5.
Pan Paweł Zelek- właściciel drukarni MM6.
Pan Piotr Wątroba- właściciel firmy W.I.P.7.
Pan Wiesław Dutka -właściciel firmy „Boss Komputer”.8.

Na  Finałowej  Gali  wręczono  laureatom  nagrody,  a  także
podziękowania  dla  opiekunów  uczniów  biorących  udział  w
konkursie.

Uroczystą Finałową Galę V Powiatowego Konkursu Zawodowy GPS
uatrakcyjnił występ szkolnego zespołu wokalno-instrumentalnego
Consonans.

Już dziś zapraszamy na Targi Edukacyjne i Dzień Otwarty w
Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej, który odbędzie się 20 marca.

 

źr.fot.: ZS nr 1 Limanowa


